
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» января 2021 года № 471/22-21-6 
РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу 
решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 30.06.2020 
№ 270/13вн-20-6 «О согласовании 
отказа Департамента городского 
хозяйства администрации города 
Южно-Сахалинска от права 
постоянного (бессрочного) 
пользования на земельный участок  
с кадастровым номером 
65:01:0203001:2» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 30.06.2020 № 270/13вн-20-6 «О согласовании отказа Департамента городского 
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска от права постоянного (бессрочного) 
пользования на земельный участок с кадастровым номером 65:01:0203001:2». 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.). 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по градостроительной деятельности 
(Болутенко О.И.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


